
UCHWAŁA NR 152/2008
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

z dnia 7 maja 2008 r.

w sprawie udzielenia Staroście Polickiemu upoważnienia do występowania do organów 
właściwej administracji architektoniczno – budowlanej oraz składania oświadczeń 

o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane

Na podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  i  art.  48  ust.  2  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2007 r.  
Nr 173, poz. 1218) w związku z art. 28 ust. 2, art. 30 ust. 1, art. 31 ust. 1 i 2, art. 32 ust. 1 
i 4, art. 33 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 156, poz. 1118 i Nr 170, poz. 1217 oraz z 2007 r. Nr 88 poz. 587, Nr 99, poz. 
665, Nr 127, poz. 880, Nr 191, poz. 1373 i Nr 247, poz. 1844) oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, 
z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600 i poz. 1601 oraz  z 2007 r. Nr 
69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co następuje:

§  1.  1.  Upoważnia  się  Leszka  Guździoła,  Starostę  Polickiego,  do  występowania 
w imieniu Zarządu Powiatu w Policach do organów właściwej administracji architektoniczno 
–  budowlanej  z  wnioskami  dotyczącymi  nieruchomości  Powiatu  Polickiego  w  sprawach 
związanych:
1) z uzyskaniem pozwolenia na:

a) budowę,
b) rozbiórkę,
c) użytkowanie obiektów budowlanych;

2) ze zgłoszeniem budowy lub wykonywania robót budowlanych lub rozbiórki;
3) z wydawaniem zaświadczeń o samodzielności lokali.

2.  Upoważnienie,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  obejmuje  również  udzielanie  zgody 
jednostkom organizacyjnym Powiatu Polickiego korzystającym z nieruchomości  oddanych 
w trwały zarząd na zabudowę, odbudowę, rozbudowę, nadbudowę, przebudowę lub remont 
obiektu budowlanego na nieruchomości.

§  2.  Upoważnia  się  Leszka  Guździoła,  Starostę  Polickiego,  do  składania  w  imieniu 
Zarządu  Powiatu  w  Policach  oświadczeń  o  posiadanym  prawie  do  dysponowania 
nieruchomością  na cele  budowlane  oraz do wyrażania  zgody w imieniu  Zarządu Powiatu 
w Policach na rozbiórkę obiektu budowlanego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Polickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	§ 2. Upoważnia się Leszka Guździoła, Starostę Polickiego, do składania w imieniu Zarządu Powiatu w Policach oświadczeń o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane oraz do wyrażania zgody w imieniu Zarządu Powiatu               w Policach na rozbiórkę obiektu budowlanego.

